ولا اشماز ياخذ من طارق  
 Et non cubores secret avarus an noctur-  
 no adventore. اشماز est 4. conj.  
 Verbi quadriliteri, شماز, quad

productum ex trilatero شماز،  
 cuius قشمز est contractus suis  
 vultus. Est autem اشماز nostrum patentissimi usus in horro-  
 re, pavore, contractione vultus,  
 cordis &c. &c. Alcoran. Sur. 39:46.  
 اشماز قلوب Contracta sunt,  
 corrugata quasi, corda. Sequens  
 بخل avarus, a parcus  
 في tenax suit. Primitiva vis latet:  
 inde pendet accuratio explanatio-  
 ne Zach. 11:8. Ultimum  
 طرف a noctu venit,  
 signat hospitem nocturnum.

ولا شكا المطرول مطل  
 العايف Et non quereretur prore-  
 gatus creditor prorogationem trica-  
 toris. proprio est cudit, pro-  
 cudit ferrum. Inde extendit in lon-  
 gum. Speciatim procudit, & mille  
 artibus prorogatis spatium solvendi  
 عايف est part. praef. a عاق med. vav, distinuit, in-  
 pedivit, &c. &c. Intelligitur hic  
 loci

- Nec a nocturno hospite avarus coborresceret.  
 • Nec tricatorum moras quereretur diu elusus creditor.  
 Neque avertuncaretur invidus oculo emissio.  
 Sane quam pessimis est moribus,  
 Quod tibi in augustiis nil profuturus fit,

Y 2

Nisi

loci Tricator nummarius, solvere  
lentus, ut Lucilius ait.

وَلَا أَسْتَعِنُ مِنْ حَسْودٍ  
أَشْقَى نَاسٍ  
Neque ad Deum avertunc-  
cūm confugeretur ab invido, malo  
oculo petente. Thema عَانٌ،  
media Vav, est *Confugit a mala*  
*re ad avertuncum Deum;* nempe  
sub formula اللَّهُمَّ مَعَادُ اللَّهِ إِنَّ رَبَّ  
*Robur Dei; Refugium Dei: Pro-*  
*bibeat & avertuncet Deus. In Sa-*  
*criis nyo sic quoque usurpatum;*  
*paucique illi loci ubi ryti occur-*  
*sit, plurimum lucis foenerantur*  
*ex Arabum عَانٍ. Conjug. 10.*  
استعاد eandem obtinet vim,  
quam prima. Iijus pali. forma a  
Scholia declaratur

قَرِيٌّ على هـ المعرفتين  
Legerentur contra illam duæ aver-  
runcatrices سَرَاطٍ. Sic vocant  
Alcorani duo postrema capita, quæ  
incipiunt ab اعْوَنْ *Confugio ad*  
*Dominum.* حَسْودٌ invidus, est  
forma معْوَلٌ, agentis potestate,

ab حسد invidis. أشقاش  
part. praef. a شقاش petivit vi-  
brata sagitta. Transfertur ad ocu-  
lum malum, fascinatorem, invi-  
dum. Pulchre Teblebius

أي عسايق مصيب بالعين  
وأصل الراشق الزاهي بالسموم  
فجعل الذي يصيب الناس  
بعينيه كأنه يرشقهم بسموم

Rascibik notat hic, malo oculo peten-  
tem, est autem in origine, jacu-  
lans sagittam: facisque eum, qui  
homines oculo invido petit, tanquam  
si in eos jacularetur sagittam.

وَشَرٌّ مَا فِيهِ مِنْ الْخَلَاقِ

Sane quam pessimum est quod est in  
eo de moribus. Sic structura ad ver-  
bum sonat. خلائق est plur. fr. a  
خليفة natura, indoles, quicquid a  
natura inditum Thema خلف  
formavit, creavit, fixit. Notio  
est secundaria, ducta a principe  
illa quæ est in p'm glaber, laevus,  
politus fuit.